广州市从化区水务局公开招聘合同制
工作人员笔试、驾考人员名单及相关事宜
公告
广州市从化区水务局公开招聘编外合同制工作人员报名已结束，现将进入笔试、驾考人员名单及相关事宜公告如下：
一、考试组织
广州市从化区水务局2019年公开招聘合同制工作人员考试工作，由广州市从化区水务局统一组织实施。
二、参加笔试、驾考人员确定
经对应聘人员的信息进行初审，现将具备进入笔试及驾考资格的人员名单进行公布，具体详见附件。如对名单有异议的，请于2019年7月17日（星期三）下午5时前，到从化区水务局一楼办公室申请复查，区水务局于2019年7月18日（星期四）前给予复核，逾期不提出，视为无意见。
三、领取准考证时间、地点
1．领取准考证时间：2019年7月17日（星期三）至7月19日（星期五）上午8∶30—12∶00，下午14∶30—17∶30。
2．领取地点：广州市从化区江埔街河东北路18号从化区水务局一楼办公室。
请考生领取准考证时携带身份证复印件及大一寸彩色相片，逾期未领取，视为放弃考试资格。
四、笔试、驾考时间及地点
1．笔试时间：2019年7月20日（星期六）上午9时，考试时长120分钟；财务会计类及文字类岗位专业题类考试时间是当天下午14∶30时，财务会计类专业题考试时长90分钟，文字类专业题考试时长120分钟.请考生提前15分钟签到进场，开考15分钟后不得进入考场，考生在开考30分钟后才能交卷离开。
2.笔试地点：广州市从化区沿江南路302号广州工程技术职业学院实训楼。
3.驾考时间：2019年7月20日（星期六）分上下午两批次进行，上午考试时间8∶00-12∶00，下午考试时间13∶30-18∶00。请考生按附件中名单上、下午安排，以及准考证提示时间，分别参加上、下午的考试。请考生提前于7∶45时/13∶15时签到进场，到场后抽签确定考试顺序，在现场驾考完后即需离开。如开考15分钟，考生仍未到达考场，视为放弃考试资格。
4.驾试地点：广州市从化区江埔街从樟一路188号长足驾校训练场。
5.考生注意事项
（1）参加笔试的考生，请携带有效身份证件、准考证，并自备黑色钢笔或签字笔参加考试，证件不齐或证件无效不得参加笔试。
（2）笔试为闭卷考试，考生须严守考场规则，严禁作弊、替考，一经发现当即取消笔试资格。
（3）参加驾考的考生，请携带有效身份证件、准考证和驾驶证参加考试，证件不齐或证件无效不得参加考试。考生须严守考场规则，严禁作弊、替考，一经发现当即取消驾考资格。
（4）请考生自行乘坐公交交通工具前往考场，考场不设停车场地。
咨询电话：020-87976274
附件：1. 应聘文字类岗位进入笔试人员名单
          2. 应聘水利类岗位进入笔试人员名单
3.应聘环保、土木类岗位进入笔试人员名单
          4.应聘财务会计类岗位进入笔试人员名单
          5.应聘排水应急抢险类岗位进入笔试人员名单
          6.应聘司机类岗位进入驾考人员名单
7.笔试考场规划
8.驾考考场规划
 广州市从化区水务局
                          2019年7月16日

	应聘文字类岗位进入笔试人员名单

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	黄诗雅
	女
	15
	涂钰媚
	女
	29
	陈志进
	男

	2
	陆卫仪
	女
	16
	蔡嘉琪
	女
	30
	叶芷欣
	女

	3
	廖镇灵
	男
	17
	陈碧怡
	女
	31
	邓栩晴
	女

	4
	谢艳平
	女
	18
	高彩红
	女
	32
	叶志成
	男

	5
	谢钊文
	男
	19
	冯怡
	女
	33
	孙毅
	女

	6
	谢宇媚
	女
	20
	黎展豪
	男
	34
	吴乐彬
	男

	7
	王俊宇
	男
	21
	钟俏妹
	女
	35
	李倩谊
	女

	8
	邝小燕
	女
	22
	黎泳愉
	女
	36
	黄燕容
	女

	9
	黄舒婷
	女
	23
	李颖
	女
	37
	邓劭蕾
	女

	10
	陈欣幸
	女
	24
	欧阳泽坤
	男
	38
	潘燕红
	女

	11
	陈翠婷
	女
	25
	吴怡
	女
	39
	王玉莹
	女

	12
	马骏健
	男
	26
	李婉
	女
	40
	王玉泽
	女

	13
	利晓蓝
	女
	27
	李嘉俊
	男

	14
	高晓蓝
	女
	28
	陈兆年
	女

	应聘水利类岗位进入笔试人员名单

	序号
	姓名
	性别

	1
	朱俊烨
	男

	2
	邝家明
	男

	3
	赖莹
	女

	4
	李欣雯
	女

	5
	翟永轩
	男

	6
	赵春梅
	女

	7
	邓威文
	男

	8
	吴文轩
	男

	9
	钟治强
	男

	10
	陈世森
	男

	应聘环保、土木类岗位进入笔试人员名单

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	郭洁明
	女
	12
	陈亮柱
	男

	2
	郭茗
	女
	13
	巢嘉瑜
	男

	3
	李施颖
	女
	14
	刘奕兵
	男

	4
	范婉华
	女
	15
	姚玄琦
	女

	5
	陈颖韬
	男
	16
	李海东
	男

	6
	陈世森
	男
	17
	陈靖倩
	女

	7
	欧阳梓杰
	男
	18
	谭秋银
	女

	8
	梁文
	男
	19
	李任成
	男

	9
	左玉引
	女
	20
	温捷
	女

	10
	谢倩瑜
	女
	21
	吴雯雯
	女

	11
	骆振业
	男

	应聘财务会计类岗位进入笔试人员名单

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	罗颖
	女
	20
	黎淑怡
	女
	39
	冼洪言
	女
	59
	李琳
	女

	2
	张思莹
	女
	21
	谢春燕
	女
	40
	孙思华
	女
	60
	叶海媚
	女

	3
	高文烨
	女
	22
	郭秋莹
	女
	41
	林光清
	女
	61
	朱茗惠
	女

	4
	叶嘉丽
	女
	23
	陈楚欣
	女
	42
	潘婉婷
	女
	62
	吴佳玲
	女

	5
	李碧瑶
	女
	24
	黄晓红
	女
	43
	吴经纶
	男
	63
	李玉婷
	女

	6
	欧阳婉霞
	女
	25
	钟辉婷
	女
	44
	丘裕程
	男
	64
	罗达星
	女

	7
	尹慧琳
	女
	26
	邝美怡
	女
	45
	田格
	女
	65
	朱静文
	女

	8
	胡文倩
	女
	27
	邱慧珊
	女
	46
	韦杏芬
	女
	66
	张婷婷
	女

	9
	邓翠萍
	女
	28
	陈玉勤
	女
	47
	林伟杰
	男
	67
	巢淑玲
	女

	10
	白家瑜
	女
	29
	温迪麟
	男
	48
	丘茗
	女
	68
	陈哲婷
	女

	11
	谢敏玲
	女
	30
	欧阳惠英
	女
	49
	黄文思
	女
	69
	刘静华
	女

	12
	张暖
	女
	31
	施欣
	女
	50
	林丽燕
	女
	70
	刘丽思
	女

	13
	卢惠宜
	女
	32
	黄怡
	女
	52
	李静宜
	女
	71
	邹志文
	男

	14
	刘一萍
	女
	33
	钟思敏
	女
	53
	邝烁芬
	女
	72
	邝贝宁
	女

	15
	汤卓红
	女
	34
	陈玲玲
	女
	54
	徐嘉俊
	男
	73
	梁冬怡
	女

	16
	秦秀芬
	女
	35
	潘惠谊
	女
	55
	李清
	女
	74
	邱炜桦
	女

	17
	温颖
	女
	36
	谢碧心
	女
	56
	谭雅静
	女
	75
	欧阳惠平
	女

	18
	陆文婷
	女
	37
	李敏儿
	女
	57
	黄灏
	女
	75
	李健
	女

	19
	李思欣
	女
	38
	梁林丽
	女
	58
	曾建英
	女
	76
	李静
	女

	应聘排水应急抢险类岗位进入笔试人员名单

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	何旭城
	男
	15
	李建新
	男
	29
	李桂成
	男

	2
	吕政康
	男
	16
	欧阳健锋
	男
	30
	谢志鹏
	男

	3
	黄伦开
	男
	17
	甘建林
	男
	31
	叶琳
	男

	4
	李圣民
	男
	18
	巢国强
	男
	32
	邝健龙
	男

	5
	李伯明
	男
	19
	曾梓良
	男
	33
	高正
	男

	6
	黄镇贤
	男
	20
	李晋
	男
	34
	黄俊鹏
	男

	7
	黄炳辉
	男
	21
	李乐乐
	男
	35
	张文杰
	男

	8
	陈广辉
	男
	22
	邝嘉城
	男
	32
	骆焯垚
	男

	9
	朱卫华
	男
	23
	黄立凡
	男
	37
	黄振锋
	男

	10
	刘灿权
	男
	24
	黄春桂
	男
	38
	陈俊兴
	男

	11
	黄启胜
	男
	25
	张镇标
	男
	39
	林建航
	男

	12
	温志强
	男
	26
	高子龙
	男
	40
	练浩森
	男

	13
	李桂洪
	男
	27
	聂灼臻
	男
	41
	胡可烽
	男

	14
	叶钊荣
	男
	28
	陈根强
	男

	应聘司机类岗位进入驾考人员名单

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	高广文
	男
	21
	李旭强
	男
	41
	朱汉洪
	男
	61
	李巨波
	男
	81
	黄必生
	男

	2
	李浩辉
	男
	22
	王健
	男
	42
	李文锋
	男
	62
	邝志强
	男
	82
	黄智梵
	男

	3
	邝惠聪
	男
	23
	姚绍其
	男
	43
	温伟文
	男
	63
	黄卫林
	男
	83
	李卫平
	男

	4
	罗哲锋
	男
	24
	廖伟明
	男
	44
	谢焯麟
	男
	64
	利伟聪
	男
	84
	汤镜冉
	男

	5
	李建锋
	男
	25
	陈元龙
	男
	45
	邱国洪
	男
	65
	黄焕彬
	男
	85
	张东宝
	男

	6
	张庆胜
	男
	26
	刘智航
	男
	46
	黄广华
	男
	66
	温海雄
	男
	86
	殷志鹏
	男

	7
	苏金成
	男
	27
	张锐锋
	男
	47
	郭飞恒
	男
	67
	邝志强
	男
	87
	殷健鹏
	男

	8
	沈路忠
	男
	28
	刘德贤
	男
	48
	邝全德
	男
	68
	李志坚
	男
	88
	冯敏华
	男

	9
	钟学贤
	男
	29
	黎国威
	男
	49
	潘企才
	男
	69
	邓东星
	男
	89
	张家豪
	男

	10
	周榕华
	男
	30
	卢智敏
	男
	50
	黄伟文
	男
	70
	王远明
	男
	90
	邹石东
	男

	11
	马志洪
	男
	31
	杨权锋
	男
	51
	邓朗清
	男
	71
	陈榕威
	男
	91
	谢建锋
	男

	12
	朱焕辉
	男
	32
	刘倍帮
	男
	52
	徐伟强
	男
	72
	张福明
	男
	92
	李文杰
	男

	13
	陈泽棠
	男
	33
	莫炳华
	男
	53
	李柏荣
	男
	73
	白泽朝
	男
	93
	钟志华
	男

	14
	骆庆棋
	男
	34
	李伯强
	男
	54
	李振星
	男
	74
	张杰君
	男
	94
	李振宇
	男

	15
	李勇辉
	男
	35
	黄醒波
	男
	55
	刘玉洲
	男
	75
	江镇鸿
	男
	95
	陆杰宏
	男

	16
	叶志明
	男
	36
	梁飘豪
	男
	56
	徐庆辉
	男
	76
	黄国强
	男
	96
	徐庆辉
	男

	17
	高镇贤
	男
	37
	吴暖新
	男
	57
	王智锋
	男
	77
	李健成
	男
	97
	冯敏华
	男

	18
	张明洪
	男
	38
	黄常强
	男
	58
	谭金波
	男
	78
	李少材
	男

	19
	黄震锋
	男
	39
	王桂斌
	男
	59
	邹晓明
	男
	79
	张镇标
	男

	20
	温石辉
	男
	40
	陈健滨
	男
	60
	梁智彬
	男
	80
	翟灿权
	男

笔试考场规划
1.考生应在考试前20分钟凭准考证和二代身份证进入试室，对号入座，将准考证和二代身份证放在桌面右上角，以备查对。
2.考生自备橡皮、2B铅笔、黑色字迹的钢笔、签字笔或圆珠笔；不准携带手机、电子记事本等电子设备进入试室，已带的须关闭后与其他物品一同放在指定位置，不得带至座位。
3.开始考试15分钟后，迟到的考生不得入场。
4.应在试卷、答卷规定的位置上准确填写本人姓名和准考证号，不得做任何标记。考试开始后才能答题。
5.不得要求监考人员解释试题，如遇试卷分发错误、页码序号不对、字迹模糊和答题纸有折皱、污点等问题，可举手询问。
6.开始考试30分钟后，考生方可交卷，待监考人员查验清点试卷、答卷后方可离开试室，离开后不得再进入试室。
7.交卷后不得在考场逗留。

提示：为顺利参加考试，请考生提前熟悉考场地址和交通线路。
驾考考场规划
1.考生应在考试前15分钟凭准考证、二代身份证和驾驶者进入场地，以备查对。

2.不准携带手机等通讯工具进入考试，已带的须关闭后与其他物品一同放在指定位置，不得带至考试场地。
3.开始考试15分钟后，迟到的考生不得入场。
4.在场地内不得喧哗，听取现场工作人员指挥。
5.按抽号顺序上车考试。考试后不得再进入考场，不得在考场区域逗留。
提示：为顺利参加考试，请考生提前熟悉考场地址和交通线路。